
 

 

 

 

 

 

 

 

    Α Π Ο Φ Α Σ Η     
«Ορισμός εντεταλμένου Συμβούλου» 

 
Ο Δήμαρχος Πύργου  

έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87) 
και του Ν. 3979/2011(ΦΕΚ 138/16.06.2011  

2. Το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010. 
3. Την υπ' αριθμ. 15150/ 15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι 

και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/ 
2010», όπως ισχύει. 

4. Τον οργανισμό εσωτερικών υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου. 
5. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών  του Δήμου. 
6. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας  
7. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 

Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ορίζει τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας κ. Δημήτρη Αβραμόπουλο του Διονυσίου  ,  

από σήμερα έως της λήξεως της δημοτικής περιόδου, εντεταλμένο Σύμβουλο και του αναθέτει , 

χωρίς αμοιβή, τα κάτωθι: 

-Αισθητικός έλεγχος των κοινοχρήστων χώρων και πλατειών των τοπικών Κοινοτήτων του 

Δήμου. 

-Την υποβολή προτάσεων για την αισθητική αναβάθμιση τους  

-Την παρακολούθηση της εκτέλεσης των ανωτέρω εργασιών  

 

      Ο ανωτέρω θα αποκαλείται «Αντιδήμαρχος». 

 

2. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του νομού και 

να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

Ο Δήμαρχος Πύργου 

                                                                                          

Γαβρίλης Λιατσής 

                                                         
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  21-05-2018 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.     12937      
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική


